物理系党员教师包班工作表

	教师姓名
	
	所包班级
	

	工作月份
	

	班级总体

情况
	

	访谈学生情况（日期、内容）
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	学生思想

波动情况
	

	学生学习

情况
	

	宿舍情况（卫生等）
	

	下月工作

打算
	

	
	

	
	


此表一式二份，一份留本人，一份于月底交党小组长。
物理：

08物理：李先铭            09物理：祝玉华
10物理：田广志            11物理：王莉
应用物理：

10应用：石凤良            11应用：张彬

电子：

08电子：崔乃忠            09电子：万里

10电子：赵  欣            11电子：姜丽飞

教技：

08教技：李艳坤            09教技：李远航
10教技：国光友            11教技：谢景政
影视：

09影视：秦丹              10影视：陈静

11影视：温淑霞
